
 
 

ZARZĄDZENIE NR 74/2025 
WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 337, poz. 620 i poz. 621) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Skierniewice na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 60 632,10 zł do kwoty 69 771 372,97 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 632,10 zł do kwoty 58 888 441,97 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 60 632,10 zł do kwoty 72 989 394,12 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 632,10 zł do kwoty 53 504 705,11 zł. 

§ 2. Załącznik nr 1 Plan dochodów bieżących do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 3 Plan wydatków w grupach do uchwały VII/70/2024 Rady Gminy Skierniewice z dnia 
19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały VII/70/2024 Rady 
Gminy Skierniewice z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8199



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2025 roku. 

   

Wójt Gminy Skierniewice 
 
 

Lucja Skarzyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8199



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 197 090,15 243,10 1 197 333,25 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 639,00 243,10 882,10 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 639,00 243,10 882,10 
855   Rodzina 3 180 757,96 60 389,00 3 241 146,96 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 148 499,00 60 389,00 3 208 888,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 117 958,00 60 389,00 3 178 347,00 
Razem 58 827 809,87 60 632,10 58 888 441,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8199



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

D
z
i
a
ł 

R
o
z
d
z
i
a
ł 

§ Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2, 3 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

7
5
4   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

1 090 763,34 0,00 1 090 763,34 940 763,34 871 763,34 63 400,00 808 363,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
1
2 

 Ochotnicze straże 
pożarne 895 263,34 -10 000,00 885 263,34 735 263,34 666 263,34 63 400,00 602 863,34 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

612 863,34 -10 000,00 602 863,34 602 863,34 602 863,34 0,00 602 863,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
7
5
4
9
5 

 Pozostała 
działalność 73 500,00 10 000,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
P
Z
B 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

73 500,00 10 000,00 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 3 547 383,15 243,10 3 547 626,25 3 547 626,25 2 595 857,25 1 434 732,10 1 161 125,15 0,00 951 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
8
5
2
3
1 

 Pomoc dla 
cudzoziemców 639,00 243,10 882,10 882,10 882,10 882,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B
1
W
I
P 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 639,00 243,10 882,10 882,10 882,10 882,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 3 678 260,96 60 389,00 3 738 649,96 3 738 649,96 691 013,96 623 360,00 67 653,96 0,00 3 047 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 8

5  Świadczenia 
rodzinne, 3 305 563,00 60 389,00 3 365 952,00 3 365 952,00 594 313,00 565 918,00 28 395,00 0,00 2 771 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8199



5
0
2 

świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

  
B
3
S
O
F 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 2 711 250,00 60 389,00 2 771 639,00 2 771 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 72 928 762,02 60 632,10 72 989 394,12 53 504 705,11 43 355 851,87 25 519 014,72 17 836 837,15 2 844 994,00 5 318 859,24 85 000,00 0,00 1 900 000,00 19 484 689,01 19 484 689,01 5 697 700,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8199



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 3 150 169,00 60 389,00 3 210 558,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 122 104,00 60 389,00 3 182 493,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 117 958,00 60 389,00 3 178 347,00 
Razem 4 051 294,09 60 389,00 4 111 683,09 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 3 150 169,00 60 389,00 3 210 558,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 122 104,00 60 389,00 3 182 493,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 711 250,00 60 389,00 2 771 639,00 

Razem 4 051 294,09 60 389,00 4 111 683,09 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8199



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/2025 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
758   Różne rozliczenia 32 677,00 0,00 32 677,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 677,00 0,00 32 677,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 677,00 0,00 32 677,00 
801   Oświata i wychowanie 335,47 0,00 335,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 335,47 0,00 335,47 
852   Pomoc społeczna 639,00 243,10 882,10 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 639,00 243,10 882,10 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 639,00 243,10 882,10 
Razem 33 651,47 243,10 33 894,57 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
801   Oświata i wychowanie 33 012,47 0,00 33 012,47 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 335,47 0,00 335,47 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 335,47 0,00 335,47 
 80195  Pozostała działalność 32 677,00 0,00 32 677,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 32 677,00 0,00 32 677,00 

852   Pomoc społeczna 639,00 243,10 882,10 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 639,00 243,10 882,10 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 639,00 243,10 882,10 

Razem 33 651,47 243,10 33 894,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8199


	ZARZĄDZENIE NR 74/2025 WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Skierniewice w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Skierniewice z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-08-01T10:53:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




